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Grimstatraffen — Nationell precisionsskjutning vpg A B C 16 september 2018

MEDALIJER

Stockholmspolisens Skytteférenings medaljer till de tre basta skyttarna oavsett klass i
vpg A, B, C, Dam, Veteran Y och A samt Junior.

Vpg A Dam C

Guld Mats Marmlind Eltskyttesallskapet Guld Tessi Lindberg Sthimspolisens Skf
Silver  Nikola Bokan Uppl Vasby psk Silver Terese Makinen SAS Sk

Brons Dario di Leo Tyreso Skf Brons Michaela Hagbom Sthimspolisens Skf
Vpg B Veteran Yngre C

Guld Mathias Kunto Handens psk Guld Leif Mihkelsaar SAPK

Silver  Lennart Rehnstrém Sthimspolisens Skf Silver  Kjell Brink Katarina Psf

Brons Mats Marmlind Elitskyttesallskapet Brons Lennart Rehnstrém  Sthimspolisens Skf
Vpg C Veteran Aldre C

Guld Daniel Sallros Sotholmens Psk Guld Peter Siegel Katarina Psf

Silver  Dario di Leo Tyreso Skf Silver  Torbjorn Wulff LM Ericssons Pk
Brons Mats Marmlind Elitskyttesallskapet Brons Ove Andersson Sthimspolisens Skf
Prispengar sponsrade av SAFE4U (www.safe4u.se) skickas ut \akzv
foreningsuvis till basta fjardedelen i varje klass. SAFE4U

SECURITY OF SWEDEN

LAGSTA POANG FOR STANDARDMEDAL)J

Silver Brons

Vapengrupp A 278 5 st 267 9 st
Vapengrupp B 284 3 st 277 5 st
Vapengrupp C 281 7 st 272 18 st
TAVLINGSJURY
Ove Andersson Stig Arksand Willy Palm
VAPENSTATISTIK
Vapengrupp A Vapengrupp B Vapengrupp C
N9 16 st Pa 8 st Fe 25 st
SIG9 6 st Bn 3 st Ha 13 st
FT9 5 st Ha 3 st un 10 st
Pa9 3 st SW38 2 st Pa 5 st
Cz9 2 st Ma32R 2 st Mo 4 st
HK9 1 st SW38R 2 st GSP 3 st
STI9 1 st Ru38R 1 st Bn 2 st
HK45 1st GSP 1 st SSP 2 st
N7 1 st SAKO 1 st SAKO 2 st
Ca45 1 st un 1 st MG 1 st
FT45 1st SIG9 1st Ag 1 st
G9 1 st Cz9 1 st FN 1 st
Totalt 39 st Totalt 26 st SW22R 1 st

Okant 1 st

Totalt 71 st

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se Sid2av9



Grimstatraffen — Nationell precisionsskjutning vpg A B C

VAPENGRUPP A

Klass 3

Namn

Marmlind Mats
Bokan Nikola

Di Leo Dario
Rehnstrém Lennart
Mihkelsaar Leif
Herjeskog Jonas
Hammarlund Patrik
Hallgvist Christoffer
Bergman Mattias
Olsson Jimmy
Arnlund Jan

Hanna Ziad

Svard Conny
Thunstedt Mattias
Ostlund Benny
Grip Mikael
Arnason Bjorn
Wetterstrom Jonas
Wulff Torbjérn
Stener Jan

Papadopoulos Elefterios

Nilsson Jonas
Ostlundh Christer
Berggren Gunnar

Klass 2

PI

OVCoONOOTUDWNKF

10
11

Namn
Reinikainen Kenneth
Carleblom Stefan
Eriksson Thomas
Bark Hans

Selin Johan
Eklundh Johan
Kentta Per
Lindberg Mikael
Molin Grazyna
Gustafsson Jerker
Jansson Tom

Klass 1

Pl
1

2
3
4

Namn

Osterberg Lars Gote
Foberg Carl
Eriksson Peter
Olander UIf

16 september 2018

Forening
Elitskyttesallskapet
Uppl Vasby psk
Tyreso skf
Sthimspolisens Skf
SAPK

Handens psk
Handens psk
Lovsta skf

Ekens Psf
Malarhdjdens ps
Mélarhéjdens ps
Uppl Vasby psk
Eskilstuna pk
Sthimspolisens Skf
Sthimspolisens Skf
Gripen Pk

H&tuna pssk
Sthimspolisens Skf
LM Ericsson pk
Handens psk
Bromma pk

Pk Haningeskyttar
Tyreso skf

Pk Svea Ing 1

Forening

SAS sk

Tyreso skf
Halsinge Regem. Skf
Bromma pk

Uppl Vasby psk
Handens psk
Bromma pk
Handens psk
Sthimspolisens Skf
LM Ericsson pk
H&tuna pssk

Forening
Bromma pk
Malarhdjdens ps
Malarhdjdens ps
Katarina psf

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se

Kortnr Vapen

7143
14619
36344

1310

2256
42473
41333
31350
28207
41336

890
39588

2958
29752

1688
41585

2231

9003

3436
42119
34357
36560

1432

3188

Kortnr Vapen

20495
21758
21677

5400
37610
36396
40007
39420
39076

6674

1814

Kortnr Vapen

42646
44939
44790
43911

FT9
STI9
FT9
N9
N9
SIG9
FT45
FT9
N9
SIG9
N9
SIGY
NS
N9
NS
N9
N9
N9
N9
FT9
HK9
SIGY
Ca45
N9

N9
N9
G9
N7
FT9
Pa9
Cz9
N9
N9
HK45
Pa9

SIG9
Pag
Ccz9

SIG9

Resultat

48
47
47
46
49
44
43
48
43
43
44
44
46
44
41
42
43
42
45
43
38
42
38
39

Resultat

44
47
37
44
41
39
38
39
40
38
35

Resultat

42
46
43
41

49
49
50
48
47
49
47
44
45
46
41
43
45
46
41
44
42
42
42
45
37
45
38
42

47
46
44
41
39
42
40
38
36
35
37

47
41
42
38

46
46
48
48
46
45
44
41
46
42
46
45
40
47
44
43
44
42
37
35
43
39
42
37

43
40
42
45
46
44
43
39

38
39

45
44
43
39

46
46
45
a4
47
47
46
45
46
45
46
47
43
49
45
45
45
46
42
45
42
37
39
37

47
40
44
40
43
45
43
43
40
42
33

48
43
46
41

48
a4
47
49
45
43
50
46
45
46
46
44
46
38
47
46
45
45
47
a4
45
38
a4
42

44
44
43
42
40
39
35
37

39
40

46
46
42
38

48
49
44
44
44
48
a4
47
46
47
44
44
46
41
46
43
43
44
43
40
45
46
43
42

44
45
43
41
39
34
41
43

39
38

41
44
46
44

285
281
281
279
278
276
274
271
271
269
267
267
266
265
264
263
262
261
256
252
250
247
244
239

269
262
253
253
248
243
240
239
232
231
222

269
264
262
241

Std
S 250:-
S 150:-
S 150:-
S 125:-
S 125:-
B 100:-
B
B
B
B
B
B
Std
B 150:-
125:-
100:-
Std
B 150:-
Sid3av9



Grimstatraffen — Nationell precisionsskjutning vpg A B C

VAPENGRUPP B

Klass 3

Namn
Kunto Mathias

2 Rehnstrom Lennart
3 Marmlind Mats

4 Sallros Daniel

5 Di Leo Dario

6 Olsson Jimmy

7 Mihkelsaar Leif

8 Grip Mikael

9 Hammarlund Patrik
10 Herjeskog Jonas
11 Strom Adam

12 Hanna Ziad

13 Bokan Nikola

14 Eriksson Anders
15 Miranda Arturo

16 Sideryd Richard
Klass 2

Pl Namn

1 Nilsson Roger

2 Dimic Milos

3 Rosén Benny

4 Henriksson Matti

5 Gortz Gérgen

6 Hedlund Mikael

7 Kentta Per

8 Jansson Tom
Klass 1

Pl Namn

1 Osterberg Lars Géte
2 Olander UIf

16 september 2018

Forening
Handens psk
Sthimspolisens Skf
Elitskyttesallskapet
Sotholmens Psk
Tyreso skf
Mélarhéjdens ps
SAPK

Gripen Pk
Handens psk
Handens psk
Handens psk

Uppl Vasby psk
Uppl Vasby psk
Nyndshamns apk
Atlas Copco pk
Handens psk

Forening
Riksbankens Skf
Pk Svea Ing 1
Handens psk

LM Ericsson pk
Lovsta skf
Lunda Skf
Bromma pk
Hatuna pssk

Forening
Bromma pk
Katarina psf

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se

Kortnr
35037
1310
7143
18089
36344
41336
2256
41585
41333
42473
17653
39588
14619
6448
24322
5877

Kortnr
18827
22442
13961

6675
1598
21890
40007
1814

Kortnr
42646
43911

Vapen
Ha
Pa

Ma32R

SAKO
Pa
SIGY
Pa
Pa
Bn
Pa
Bn
Pa
GSP

SW38R
Ha

SW38R

Vapen
SW38
Cz9
Ha
Bn
SW38
Pa
Ru38R
Pa

Vapen
Ma32R
un

Resultat Std

48 48 46 47 49 48 286 S 200:-

49 48 49 46 46 47 285 S 150:-

47 48 48 49 44 48 284 S 150:-

48 45 46 49 45 48 281 B 125:-

47 45 48 47 47 46 280 B

47 47 46 49 48 43 280 B

46 47 46 47 47 46 279 B

45 49 45 47 44 47 277 B

45 47 43 46 46 45 272

44 45 44 45 47 46 271

46 42 46 46 45 44 269

44 41 46 45 48 44 268

44 42 45 45 44 45 265

37 44 48 42 41 47 259

43 41 38 46 44 45 257

41 42 42 38 44 46 253

Resultat Std

44 45 46 44 42 46 267 175:-

43 44 42 45 45 47 266 150:-

40 44 45 41 45 44 259

42 40 43 43 44 45 257

44 40 44 40 42 44 254

39 37 40 45 44 43 248

39 40 39 36 42 39 235

38 35 39 35 37 36 220

Resultat Std

45 40 41 46 41 44 257 100:-

43 41 43 41 42 45 255
Sid4 av 9



Grimstatraffen — Nationell precisionsskjutning vpg A B C

VAPENGRUPP C

Klass 3

Namn

Sallros Daniel

Di Leo Dario
Marmlind Mats
Olsson Jimmy
Bokan Nikola
Sideryd Richard
Wetterstrém Jonas
Steffens Patrik
Arnason Bjorn
Hallgvist Christoffer
Hammarlund Patrik
Ostlund Benny
Grip Mikael

Kunto Mathias
Thunstedt Mattias
Hanna Ziad
Herjeskog Jonas
Strém Adam
Nilsson Jonas
Ostlundh Christer

Klass 2

Namn

Onerud Stefan
Carleblom Stefan
Selin Johan
Nilsson Roger
Norman Per
Thunell Martin
Ntanos Ioannis
Rosén Benny
Eklundh Johan
Lindberg Mikael
Gustafsson Jerker
Watanabe Kunimichi
Larsson Gunnar

Klass 1

Namn

Gustavsson Ake
Eriksson Peter
Osterberg Lars Gote
Foberg Carl
Tcepliaev Konstantin
Holmberg Johannes
Rundstrém Patrik
Olander UlIf

Tuvell Olle

Mohlin Patrik
Rundstrém Lucinda
Cederblad Magnus
Ekstrom Conny

Damer 3

PI

Namn

Inga startande

Damer 2

Pl
1

2
3
4

Namn

Lindberg Tessi
Hagbom Michaela
Berggren Eva
Molin Grazyna

16 september 2018

Forening
Sotholmens Psk
Tyreso skf
Elitskyttesallskapet
Mélarhéjdens ps
Uppl Vasby psk
Handens psk
Sthimspolisens Skf
Lovsta skf

H&tuna pssk
Lovsta skf
Handens psk
Sthimspolisens Skf
Gripen Pk
Handens psk
Sthimspolisens Skf
Uppl Vasby psk
Handens psk
Handens psk

Pk Haningeskyttar
Tyreso skf

Forening

Balsta ss

Tyreso skf

Uppl Vasby psk
Riksbankens Skf
Sthimspolisens Skf
Sthims Sparvéagars Ss
Maélarhéjdens ps
Handens psk
Handens psk
Handens psk

LM Ericsson pk
Rikstens Skf
Sthimspolisens Skf

Forening

Nartuna Gottrora Skf
Malarhdjdens ps
Bromma pk
Malarhdjdens ps
Sthimspolisens Skf
Sthimspolisens Skf
Bromma pk
Katarina psf
Sthimspolisens Skf
Bromma pk
Bromma pk
Gripen Pk
Sthimspolisens Skf

Forening

Forening
Sthimspolisens Skf
Sthimspolisens Skf
Pk Svea Ing 1
Sthimspolisens Skf

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se

Kortnr Vapen

18089
36344

7143
41336
14619

5877

9003
42449

2231
31350
41333

1688
41585
35037
29752
39588
42473
17653
36560

1432

Kortnr Vapen

5617
21758
37610
18827
16644
34143
41339
13961
36396
39420

6674
33090
19173

Kortnr Vapen

46671
44790
42646
44939
44097
44116
43778
43911
42049
43783
43779
45901
46576

Kortnr Vapen

Kortnr Vapen

12
23054
15400
39076

un
Fe
MG
Fe
GSP
Fe
SAKO
Fe
Fe
Fe
Fe
Fe
Pa
Ha
SSP
Pa
Fe
Bn
Fe
Ha

Ha
Fe
Pa
Fe
Ha
FN
Fe
Ha
Fe
Ha
Bn

Fe

Mo
Fe
Fe
Mo
Ha
Ha
un
Fe
Mo
Ha
un
GSP
un

Mo

Ha

un
SSP

Resultat
47 48
49 48
48 49
48 44
46 47
46 49
48 49
46 48
48 45
49 45
45 46
45 46
47 44
45 47
41 44
44 46
45 42
44 45
42 42
44 44
Resultat
46 42
45 45
43 42
42 42
44 47
43 43
43 41
45 42
43 44
37 40
42 42
39 32
34 34
Resultat
46 47
44 46
47 45
46 46
43 42
44 45
46 41
40 45
41 42
46 41
42 34
39 37
31 34
Resultat
Resultat
47 44
40 42
42 44
41 44

48
47
48
48
48
47
45
48
47
47
43
48
46
46
48
45
46
44
47
40

48
44
45
43
45
47
44
42
42
40
43
40
31

42
44
46
45
44
a1
37
40
41

38
41
36

46
46
43
44

47
48
48
48
48
49
46
44
47
45
47
43
49
43
49
47
43
46
49
34

48
41
44
49
40
44
46
42
45

36
39
40

48
48
42
41
46
43
46
47
38
41
43
43
42

47
39
42
38

49
48
47
47
47
46
44
46
45
47
48
49
47
47
46
45
47
45
41
43

47
46
48
43
47
46
43
46
43
44
41
30
34

a4
45
43
43
45
a4
46
38
44
45
35
37
39

47
46
40
44

48
47
46
47
45
44
48
47
47
46
49
47
44
47
47
45
47
46
43
44

47
45
44
46
42
41
44
43
40
40
40
37
41

46
45
48
46
45
a4
44
47
46
39
40
31
a1

44
47
43
39

287
287
286
282
281
281
280
279
279
279
278
278
277
275
275
272
270
270
264
249

278
266
266
265
265
264
261
260
257
244
244
217
214

273
272
271
267
265
261
260
257
252
251
232
228
223

275
260
254
250

Std
S 200:-
S 200:-
S 150:-
S 125:-
S 100:-
S 100:-
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
Std
B 150:-
125:-
125:-
100:-
Std
B 150:-
B 125:-
125:-
100:-
Std
Std
B 150:-
Sid5av9



Grimstatraffen — Nationell precisionsskjutning vpg A B C

Damer 1

Pl
1

Namn
Makinen Terese

Veteraner Yngre

PI

OCoONOOTUDWNKF

Namn

Mihkelsaar Leif
Brink Kjell
Rehnstrém Lennart
Svard Conny
Arnlund Jan
Eriksson Anders
Soderstrom Sune
Dimic Milos

Kentta Per

Veteraner Aldre

Pl

OCoONOTUDRWNH

Namn

Siegel Peter
Wulff Torbjérn
Andersson Ove
Henriksson Matti
Palm Willy
Miranda Arturo
Malmenholt Jan
Berggren Gunnar
Bark Hans

10 Arksand Stig
11 Hansson UIf

Forening
SAS sk

Forening

SAPK

Katarina psf
Sthimspolisens Skf
Eskilstuna pk
Malarhdjdens ps
Nyndshamns apk
Sthimspolisens Skf
Pk Svea Ing 1
Bromma pk

Forening

Katarina psf

LM Ericsson pk
Sthimspolisens Skf
LM Ericsson pk
Sthimspolisens Skf
Atlas Copco pk
SAS sk

Pk Svea Ing 1
Bromma pk
Katarina psf
Lovsta skf

Tavlingsledare Sten-Erik Kassmo
Resultatlistan sammanstalld av Ann-Marie Kassmo

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se

Kortnr Vapen
46376 SW22R

Kortnr Vapen

2256
1911
1310
2958
890
6448
1830
22442
40007

Kortnr Vapen

3000
3436
150
6675
718
24322
9541
3188
5400
636
670

Pa
Fe
Fe
Pa
Ha
un
un
Fe
Fe

un
Fe
Fe
Ha
SAKO
Ha
GSP
Un
Fe
un
Ag

Resultat
44 47
Resultat
46 48
47 48
45 47
43 47
45 44
46 46
47 45
41 45
40 42
Resultat
46 47
45 45
43 41
45 44
40 45
37 46
46 41
38 38
40 39
44 41
28 32

45

48
45
47
46
47
42
47
45
34

45
44
46
43
39
44
39
43
43
41
42

43

47
47
48
46
43
44
41
41
37

47
a4
41
44
46
43
46
44
41
37
42

46

46
45
43
45
46
45
40
46
40

45
44
44
40
40
43
42
41
41
40
34

16 september 2018

44

50
46
47
45
46
46
44
43
39

46
44
46
a1
46
42
37
44
43

39

269

285
278
277
272
271
269
264
261
232

276
266
261
257
256
255
251
248
247
245
217

Std
100:-
Std
S 150:-
B 125:-
B 100:-
B
Std
B 175:-
150:-
125:-
Sid6av 9



Grimstatraffen — Nationell precisionsskjutning vpg A B C 16 september 2018

MEDALJORERNA

Medaljorerna i vpg A
Guld - Mats Marmlind, Elitskyttarna, Silver — Nikola Bokan, Uppl Vasby,
Brons — Dario Di Leo, Tyreso

Medaljorerna i vpg B
Guld - Mathias Kunto, Handen, Silver — Lennart Rehnstrom, Sthimspolisen,
Brons - Mats Marmlind, Elitskyttarna

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se Sid 7 av 9



Grimstatraffen — Nationell precisionsskjutning vpg A B C 16 september 2018

Medaljorerna i vpg C
Guld - Daniel Sallros, Sotholmen (saknas pa bild), Silver — Dario Di Leo, Tyreso,
Brons — Mats Marmlind, Elitskyttarna

AMNT RIS

s
&

2 M
b B

5

B

3

Medaljorerna i vpg Dam C
Guld - Tessi Lindberg, Sthimspolisen, Silver - Terese Mdkinen, SAS,
Brons - Michaela Hagbom, Sthimspolisen

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se Sid 8 av9



Grimstatraffen — Nationell precisionsskjutning vpg A B C 16 september 2018

A
Medaljorerna i vpg Veteraner Yngre C
Guld - Leif Mihkelsaar, SAPK, Silver — Kjell Brink, Katarina (saknas pa bild),
Brons — Lennart Rehnstrom, Sthimspolisen

LR 2

Medaljﬁerna i vpg Veteraner Aldre C
Guld - Peter Siegel, Katarina, Silver — Torbjorn Wulff, LME (saknas pa bild),
Brons — Ove Andersson, Sthimspolisen

De fina bilderna ar som vanligt tagna av Peter Siegel.
Se aven reportage pa www.kretsnytt.se

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se Sid9av 9



